Администрация Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта  2021 года

                                № 4
Об отмене постановления № 25 от 12.07.2019 г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района

Татышлинский район РБ»
 Во исполнение Федерального закона от 01 мая 2019 г. №71-ФЗ «О Внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы  администрации сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет  №25 от 12.07.2019 г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации сельского поселения Буль-Кайпановский сельсковет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет и на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                             Ф.Г.Зиннатуллин